
 1 

    

 
 

 
 

Progetto PANLAB  

 “Progetto di potenziamento strutturale dei laboratori dell’Università di Messina per analisi degli alimenti , studio 

della loro incidenza sulla salute umana e consulenza tecnologica, giuridica ed economica alle aziende 

agroalimentari”  PONa3_00166 – CUP 41D11000080007 

________________________________________________________________ 

ESITO DI GARA 

 
OGGETTO: Procedura aperta, suddivisa in cinque lotti,  per la fornitura di varie strumentazioni 

comprensive di accessori e software da acquisire nell’ambito del Progetto di Ricerca PANLAB 

PON a_3 00166 CUP J41D11000080007, importo complessivo a base d’asta € 98.962,00 oltre 

IVA, di seguito elencati: 

Lotto 1): Filiera completa per realizzazione sezioni sottili di roccia, importo a base di gara € 
66.800,00 oltre iva. Codice CIG: 547793896F 

Lotto 2): Geo-resistivimetro digitale multi elettrodo ad acquisizione automatica con software , 
importo a base di gara € 5.767,00 oltre iva. Codice CIG: 54779936D3 

Lotto 3): Strumentazione per rilievi sismici a rifrazione, importo a base di gara € 9.775,00 oltre 
iva. Codice CIG: 54780337D5 

Lotto 4): Strumentazioni per rilievi elettromagnetici, importo a base di gara € 12.770,00 oltre iva. 
Codice CIG: 5478047364  

Lotto 5): N.1 GPS, importo a base di gara € 3.850,00 oltre iva. Codice CIG: 54786293AC 

_________________________________________ 
 

  
Si rende noto che la Procedura Aperta in oggetto è stata aggiudicata (salve le verifiche di legge 

sul possesso dei requisiti),  in data 18.06.2014,  col criterio di cui all’art.83 del D.Lgs.vo 

n.163/06 e s.m.i. (offerta economicamente più vantaggiosa), come segue: 

  
Lotto 1): Filiera completa per realizzazione sezioni sottili di roccia, importo a base di gara € 
66.800,00 oltre iva. Codice CIG: 547793896F, alla ditta Struers Srl, per l’importo offerto di € 
66.700,00 (Euro sessantaseimilasettecento/00 ) oltre IVA. 

Lotto 2): Geo-resistivimetro digitale multi elettrodo ad acquisizione automatica con software, 
importo a base di gara € 5.767,00 oltre iva. Codice CIG: 54779936D3, alla ditta Ambrogeo di 
Alessandro Ambrogio per l’importo offerto di € 5.500,00 (Euro cinquemilacinquecento/00) oltre 
IVA. 



 2 

 

Lotto 3): Strumentazione per rilievi sismici a rifrazione, importo a base di gara € 9.775,00 oltre 

iva. Codice CIG: 54780337D5, alla ditta Ambrogeo di Alessandro Ambrogio per l’importo  

offerto di € 9.500,00 (Euro novemilacinquecento/00) oltre IVA. 

 

La Commissione ha dichiarato deserti i lotti nn.4 (Strumentazioni per rilievi elettromagnetici, 

importo a base di gara € 12.770,00 oltre iva) e 5 (N.1 GPS, importo a base di gara € 3.850,00 oltre 

iva) per assenza di offerte.  

 

Ditte partecipanti: n.2 

Ditte escluse: nessuna 

Lotti deserti: 2 

 

Messina, 18 giugno 2014                                                                F.to:   l’RPA 

                                                                                                  Avv. L. Giovinazzo    

 

 
 

 

 

 

 

 


